
 

Cēsīs, Cēsu novadā 

ATTĪSTĪBAS UN TERITORIJAS PLĀNOŠANAS KOMISIJA 

2025.GADA 11.JŪNIJS 

PROTOKOLS NR. 22 
 

Sēde sasaukta: 11.06.2025. 

Sēdi atklāj: 11.06.2025. plkst.14:01:55 

Sēdi slēdz: 11.06.2025. plkst.14:17:24 
 

Sēdē piedalās: Inese Suija-Markova, Elita Eglīte, Līga Medne, Anita DZALBA, Lelde Burdaja, Evita 

Šīrante, Madara Jenerte, Liene Krīvena, Kristaps Ēdolfs 
 

Nepiedalās: Dace Eihenbauma, Vēsma Lukstiņa, Dace Bišere-Valdemiere 
 

Piedalās: Jana Paula, Juridiskās pārvaldes juriste; Vita Važa, Attīstības pārvaldes Teritorijas 

plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas Zemes ierīcības speciāliste; Rudīte Klāva, Attīstības 

pārvaldes Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas teritorijas plānotāja-zemes 

ierīkotāja; Ingvilds Krišjānis Baltpurviņš, Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un stratēģiskās 

attīstības nodaļas Zemes ierīcības speciālists 
 

Sēdi vada:   Inese Suija-Markova, Komisijas priekšsēdētāja  

Protokolē:   Agita Alksnīte, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu Cēsu novada Taurenes 

pagasta nekustamā īpašuma  “KS Nēķins” zemes vienībai. 

 2.  Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu zemes gabalam Kovārņu 

iela 36, Cēsīs, Cēsu nov.   

 3.  Par adrešu piešķiršanu telpu grupām dzīvojamā mājā  Siguldas iela 6, Cēsīs, Cēsu nov. 

 4.  Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu Cēsu novada Raiskuma 

pagasta nekustamā īpašuma “Alnīši” zemes vienībai 

 5.  Par adreses piešķiršanu nekustamā īpašuma “Mazdzērves”, Raiskuma pagasts, Cēsu 

novads zemes vienībai un būvēm 



 2 

 6.  Par dzīvojamai mājai Saules ielā 7, Cēsīs, Cēsu novadā, funkcionāli nepieciešamo zemes 

gabalu 

 7.  Par adreses piešķiršanu nekustamā īpašuma “Lauki”, Amatas pagasts, Cēsu novads zemes 

vienībai  

 8.  Par Cēsu novada Jaunpiebalgas pagasta nekustamā īpašuma “Meža Noras” sadalīšanu 

 9.  Par Cēsu novada, Amatas pagasta nekustamā īpašuma “Dravnieki 1” sadalīšanu 

 10.  Par Cēsu novada, Līgatnes pagasta nekustamā īpašuma “Lūsāri 6” sadalīšanu 

 11.  Par zemes nomas līguma pagarināšanu īpašumam “Zeme blakus Dabariem”, Inešu 

pagastā, Cēsu novadā 

 12.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa platību precizēšanu Cēsu novada Drabešu 

pagasta plānotajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 42460090958 

 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu Cēsu 

novada Taurenes pagasta nekustamā īpašuma  “KS Nēķins” zemes vienībai. 

2  Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu zemes 

gabalam Kovārņu iela 36, Cēsīs, Cēsu nov.   

3  Par adrešu piešķiršanu telpu grupām dzīvojamā mājā  Siguldas iela 6, Cēsīs, 

Cēsu nov. 

4  Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu Cēsu 

novada Raiskuma pagasta nekustamā īpašuma “Alnīši” zemes vienībai 

5  Par adreses piešķiršanu nekustamā īpašuma “Mazdzērves”, Raiskuma 

pagasts, Cēsu novads zemes vienībai un būvēm 

6  Par dzīvojamai mājai Saules ielā 7, Cēsīs, Cēsu novadā, funkcionāli 

nepieciešamo zemes gabalu 

7  Par adreses piešķiršanu nekustamā īpašuma “Lauki”, Amatas pagasts, Cēsu 

novads zemes vienībai  

8  Par Cēsu novada Jaunpiebalgas pagasta nekustamā īpašuma “Meža Noras” 

sadalīšanu 

9  Par Cēsu novada, Amatas pagasta nekustamā īpašuma “Dravnieki 1” 

sadalīšanu 



 3 

10  Par Cēsu novada, Līgatnes pagasta nekustamā īpašuma “Lūsāri 6” 

sadalīšanu 

11  Par zemes nomas līguma pagarināšanu īpašumam “Zeme blakus 

Dabariem”, Inešu pagastā, Cēsu novadā 

12  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa platību precizēšanu Cēsu novada 

Drabešu pagasta plānotajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

42460090958 

 

1. 

Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu Cēsu novada Taurenes pagasta 

nekustamā īpašuma  “KS Nēķins” zemes vienībai. 

Ziņo: Rudīte Klāva, Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas 

teritorijas plānotāja-zemes ierīkotāja 

 

Izsakās Anita Dzalba 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Anita DZALBA, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-Markova, 

Lelde Burdaja, Liene Krīvena, Līga Medne, Madara Jenerte) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.302 

“Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu Cēsu novada Taurenes pagasta 

nekustamā īpašuma  “KS Nēķins” zemes vienībai” Pieņemts 
 

2. 
Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu zemes gabalam Kovārņu iela 

36, Cēsīs, Cēsu nov.   

Ziņo: Rudīte Klāva, Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas 

teritorijas plānotāja-zemes ierīkotāja 

 

Izsakās Inese Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Anita DZALBA, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-Markova, 

Lelde Burdaja, Liene Krīvena, Līga Medne, Madara Jenerte) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.303 

“Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu zemes gabalam Kovārņu iela 

36, Cēsīs, Cēsu nov.”   Pieņemts 
 

3. 

Par adrešu piešķiršanu telpu grupām dzīvojamā mājā  Siguldas iela 6, Cēsīs, Cēsu nov. 

Ziņo:  Rudīte Klāva, Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas 

teritorijas plānotāja-zemes ierīkotāja 

 

 



 4 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Anita DZALBA, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-Markova, 

Lelde Burdaja, Liene Krīvena, Līga Medne, Madara Jenerte) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.304 

“Par adrešu piešķiršanu telpu grupām dzīvojamā mājā  Siguldas iela 6, Cēsīs, Cēsu nov.” Pieņemts 
 

4. 
Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu Cēsu novada Raiskuma pagasta 

nekustamā īpašuma “Alnīši” zemes vienībai 

Ziņo:  Ingvilds Krišjānis BALTPURVIŅŠ, Teritorijas plānotājs-zemes ierīkotājs 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Anita DZALBA, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-Markova, 

Lelde Burdaja, Liene Krīvena, Līga Medne, Madara Jenerte) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.305 

“Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu Cēsu novada Raiskuma pagasta 

nekustamā īpašuma “Alnīši” zemes vienībai” Pieņemts 

 

5. 
Par adreses piešķiršanu nekustamā īpašuma “Mazdzērves”, Raiskuma pagasts, Cēsu novads 

zemes vienībai un būvēm 

Ziņo:  Ingvilds Krišjānis BALTPURVIŅŠ, Teritorijas plānotājs-zemes ierīkotājs 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Anita DZALBA, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-Markova, 

Lelde Burdaja, Liene Krīvena, Līga Medne, Madara Jenerte) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.306 

“Par adreses piešķiršanu nekustamā īpašuma “Mazdzērves”, Raiskuma pagasts, Cēsu novads 

zemes vienībai un būvēm” Pieņemts 

 

6. 

Par dzīvojamai mājai Saules ielā 7, Cēsīs, Cēsu novadā, funkcionāli nepieciešamo zemes gabalu 

Ziņo:  Ingvilds Krišjānis BALTPURVIŅŠ, Teritorijas plānotājs-zemes ierīkotājs 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Anita DZALBA, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-Markova, 

Kristaps Ēdolfs, Lelde Burdaja, Liene Krīvena, Līga Medne, Madara Jenerte) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums Nr.307 “Par dzīvojamai mājai Saules ielā 7, Cēsīs, Cēsu novadā, funkcionāli nepieciešamo 

zemes gabalu” Pieņemts 

7. 

Par adreses piešķiršanu nekustamā īpašuma “Lauki”, Amatas pagasts, Cēsu novads zemes 

vienībai  

Ziņo:  Vita Važa, Zemes ierīcības speciāliste 



 5 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Anita DZALBA, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-Markova, 

Kristaps Ēdolfs, Lelde Burdaja, Liene Krīvena, Līga Medne, Madara Jenerte),  pret nav,  atturas nav, 

lēmums Nr.308 “Par adreses piešķiršanu nekustamā īpašuma “Lauki”, Amatas pagasts, Cēsu 

novads zemes vienībai”  Pieņemts 

 

8. 

Par Cēsu novada Jaunpiebalgas pagasta nekustamā īpašuma “Meža Noras” sadalīšanu 

Ziņo:  Vita Važa, Zemes ierīcības speciāliste 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Anita DZALBA, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-Markova, 

Kristaps Ēdolfs, Lelde Burdaja, Liene Krīvena, Līga Medne, Madara Jenerte) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums Nr. 309 “Par Cēsu novada Jaunpiebalgas pagasta nekustamā īpašuma “Meža Noras” 

sadalīšanu” Pieņemts 

 

9. 

Par Cēsu novada, Amatas pagasta nekustamā īpašuma “Dravnieki 1” sadalīšanu 

Ziņo:  Vita Važa, Zemes ierīcības speciāliste 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Anita DZALBA, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-Markova, 

Kristaps Ēdolfs, Lelde Burdaja, Liene Krīvena, Līga Medne, Madara Jenerte) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums Nr. 310 “Par Cēsu novada, Amatas pagasta nekustamā īpašuma “Dravnieki 1” 

sadalīšanu” Pieņemts 

10. 

Par Cēsu novada, Līgatnes pagasta nekustamā īpašuma “Lūsāri 6” sadalīšanu 

Ziņo:  Vita Važa, Zemes ierīcības speciāliste 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Anita DZALBA, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-Markova, 

Kristaps Ēdolfs, Lelde Burdaja, Liene Krīvena, Līga Medne, Madara Jenerte) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums Nr. 311 “Par Cēsu novada, Līgatnes pagasta nekustamā īpašuma “Lūsāri 6” sadalīšanu” 

Pieņemts 

 

 

 
 

11. 



 6 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu īpašumam “Zeme blakus Dabariem”, Inešu pagastā, 

Cēsu novadā 

Ziņo:  Lelde Burdaja, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Anita DZALBA, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-Markova, 

Kristaps Ēdolfs, Lelde Burdaja, Liene Krīvena, Līga Medne, Madara Jenerte) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums Nr. 312 “Par zemes nomas līguma pagarināšanu īpašumam “Zeme blakus Dabariem”, 

Inešu pagastā, Cēsu novadā” Pieņemts 
 

12. 
Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa platību precizēšanu Cēsu novada Drabešu pagasta 

plānotajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 42460090958 

Ziņo:  Ingvilds Krišjānis BALTPURVIŅŠ, Teritorijas plānotājs-zemes ierīkotājs 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Anita DZALBA, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Inese Suija-Markova, 

Kristaps Ēdolfs, Lelde Burdaja, Liene Krīvena, Līga Medne, Madara Jenerte) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums Nr. 313 “Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa platību precizēšanu Cēsu novada 

Drabešu pagasta plānotajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 42460090958” Pieņemts 

 

 

Sēdi vadīja  

Komisijas priekšsēdētāja  Inese Suija-Markova 

Protokolēja  

Sekretāre Agita Alksnīte 

 

Attālināti 11.06.2025.  

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


